
HPをご覧になられた皆様へ 

２０２０年４月８日 

日本リハビリテーション専門学校 

校長 二瓶 隆一 

 

       緊急事態宣言期間におけるお問い合わせについて 

 

ご周知の通り、政府より緊急事態宣言が発布されました。当校におきましてもこの要請に

従って感染拡大防止に努めるとともに、当校教職員の健康と安全を確保する為、緊急事態宣

言が解除されるまでの期間、状況の変化を踏まえ、現時点で一時的に本校舎、第２校舎、イ

セビルを閉館とし、教職員についてもテレワークを行うことにいたしました。 

 

緊急事態宣言が解除されるまでの期間は、教職員が在宅勤務になる為、お電話をお受けす

ることができません。つきましては、お問い合わせフォームから、お問い合わせいただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。１週間以内を目処にご返信させていただきます。 

 

本決定につきましてのご理解ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 ＜閉館期間＞ 

   令和２年４月８日（水）～令和２年５月６日（水）（予定） 

     

 

 ＜お問い合わせ方法＞ 

   HPトップ画面右上の【お問い合わせ】フォームをご利用ください。通常、１週間以

内を目処にご返信させていただきます。 

 以上 


